4.3.4 合同期满或者履行完毕后，甲方有权（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）按照合同约定的标准，组织

对乙方履约情况的验收；向社会公众提供的公共服务项目，验收时将邀请服务对象参与并出具意见，验收结果将向社会公

告。

五、服务费用的支付

5.1合同金额

本合同项目服务费用金额见本合同主要要素，乙方完成及达到本合同文件规定的要求与标准的与本服务项目有关的所有费

用（包括应承担的各项税负）均包含在合同金额中，甲方不再另行支付任何费用。

5.2 付款方式

双方约定审计服务合同金额为人民币伍拾柒万捌仟叁佰元整（￥578,300）。乙方完成本合同约定服务项目有关的所有

费用均包含在合同中，甲方不再另行支付任何费用。

乙方提交审计报告初稿后并向甲方递交合法有效的发票后30个日历天内，甲方支付审计费用的70%，即人民币肆拾万肆

仟捌佰壹拾元整（￥404,810）；乙方完成合同约定的审计任务，按照甲方要求的份数出具合格的审计报告，并经甲方审计

工作质量检查验收通过，且收到乙方出具的合法有效发票后90个日历天内甲方支付审计费用的30%，即人民币壹拾柒万叁仟

肆佰玖拾元整（￥173,490）。

如因乙方提交的审计报告未经甲方验收通过或乙方提供的发票不符合甲方要求，甲方有权延期支付相应服务费用且无需